-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2051 DEL 08/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530
Under 19 Maschile Gold n.18
Verde

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
3801 LIBERTAS CERNUSCO CUS BRESCIA
giocata il 05/02/2024 (ROSSI C.)
3803 JBSTINGS CURTATONE POL. META 2000
giocata il 06/02/2024 (RAMPIN D.)
3802 TIGERS MILANO GRUPPO MASCIO Blu Basket
giocata il 05/02/2024 (LUPO S.)
3804 MALASPINA SPORT TEAM VERDE POL. CALUSCHESE
giocata il 05/02/2024 (CASTOLDI V.)
Rosso
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.
3928 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA  CLV BASKET COSTA
giocata il 01/02/2024 (TANZIL.)
3930 POL. DAVERIO LEGNANO KNIGHTS B. C.
giocata il 01/02/2024 (MAGGIONI F.)
16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
3932 CLV BASKET COSTA GALVI PALL. LISSONE
giocata il 07/02/2024 (NAKA K.)
3934 LEGNANO KNIGHTS B. C. Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA

giocata il 06/02/2024 (VENTURINI C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

85-76

76 - 58

71-41

66 - 60

64 - 58

84 - 60

71-78

67 - 66

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2051 DEL 08/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530

Under 19 Maschile Gold n.18
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
3933 A.B.A. LEGNANO Pall. Virtus Luino 80 - 66
giocata il 06/02/2024 (MARENNA F.)
3936 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE ARDOR BOLLATE 73 -52
giocata il 06/02/2024 (LANZANIF.)
3935 LA SPORTIVA GAVIRATE HERE YOU CAN 74 - 67
giocata il 05/02/2024 (METEORA M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
08/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2071 DEL 09/02/2024

UFFICIO GARE N. 1529

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

15
16
16
16
16
16
15
16
16
15
15

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Verde
1 SANGIORGESE BASKET ARANCIO
2 JBSTINGS CURTATONE
3 TIGERS MILANO
4 LIBERTAS CERNUSCO
5 MALASPINA SPORT TEAM VERDE
6 CUS BRESCIA
7 PALLACANESTRO CREMA
8 GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio
9 POL. CALUSCHESE
10 BASKET LODI
11 SOCIAL O.S.A. MILANO
12 POL. META 2000

Note:

16

w A~ M OO O 0

© 00 00 A~ W WNTDT

e e
[ U S Sy SN N

961
1204
1126
1235
1016
1145
956
1016
978
824
794
1008

876
996
946
973
1050
1220
1026
1091
1037
990
911
1147

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
26
26
24
16
16
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2072 DEL 09/02/2024

UFFICIO GARE N. 1530

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

© o NoO o WN B

el
N —» O

Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE
A.B.A. LEGNANO
GALVI PALL. LISSONE

Basket Seregno

CLV BASKET COSTA

LEGNANO KNIGHTS B. C.

POL. DAVERIO

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
HERE YOU CAN

LA SPORTIVA GAVIRATE
ARDOR BOLLATE

Pall. Virtus Luino

Note:

16
16
16
15
16
16
15
16
16
16
16
16

AA O NNNN~NO®

© © 0 © O© N >SN T

bR e
N N O

1212
1245
1118
914
955
1083
1052
1011
1124
1111
887
1165

992
1044
1058

950

983
1102
1043
1059
1136
1186
1040
1284

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
28
24
24
16
14
14
14
14
14
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



