

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2051 DEL 08/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530

Under 19 Maschile Gold n.18

Verde

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

3801	LIBERTAS CERNUSCO	CUS BRESCIA	85 - 76
		giocata il 05/02/2024 (ROSSI C.)	
3803	JBSTINGS CURTATONE	POL. META 2000 giocata il 06/02/2024 (RAMPIN D.)	76 - 58
3802	TIGERS MILANO	GRUPPO MASCIO Blu Basket giocata il 05/02/2024 (LUPO S.)	71 - 41
3804	MALASPINA SPORT TEAM VER	RDE POL. CALUSCHESE giocata il 05/02/2024 (CASTOLDI V.)	66 - 60

Rosso

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

3928	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	A CLV BASKET COSTA	64 - 58
		giocata il 01/02/2024 (TANZI L.)	
3930	POL. DAVERIO	LEGNANO KNIGHTS B. C.	84 - 60
		giocata il 01/02/2024 (MAGGIONI F.)	

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

3932	CLV BASKET COSTA	GALVI PALL. LISSONE giocata il 07/02/2024 (NAKA K.)	71 - 78	
3934	LEGNANO KNIGHTS B. C.	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	67 - 66	

COMUNICATO UFFICIALE N.2051 DEL 08/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.530

Under 19 Maschile Gold n.18

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

3933	A.B.A. LEGNANO	Pall. Virtus Luino	80 - 66			
		giocata il 06/02/2024 (MARENNA F.)				

3936 Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE ARDOR BOLLATE 73 - 52

giocata il 06/02/2024 (LANZANI F.)

3935 LA SPORTIVA GAVIRATE HERE YOU CAN 74 - 67

giocata il 05/02/2024 (METEORA M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

08/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2071 DEL 09/02/2024

UFFICIO GARE N. 1529

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Verde

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET ARANCIO	15	13	2	961	876	0	26
2	JBSTINGS CURTATONE	16	13	3	1204	996	0	26
3	TIGERS MILANO	16	13	3	1126	946	0	26
4	LIBERTAS CERNUSCO	16	12	4	1235	973	0	24
5	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	16	8	8	1016	1050	0	16
6	CUS BRESCIA	16	8	8	1145	1220	0	16
7	PALLACANESTRO CREMA	15	6	9	956	1026	0	12
8	GRUPPO MASCIO Blu Basket Treviglio	16	5	11	1016	1091	0	10
9	POL. CALUSCHESE	16	5	11	978	1037	0	10
10	BASKET LODI	15	4	11	824	990	0	8
11	SOCIAL O.S.A. MILANO	15	4	11	794	911	0	8
12	POL. META 2000	16	3	13	1008	1147	0	6

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2072 DEL 09/02/2024

UFFICIO GARE N. 1530

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Rosso

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Lasi Spa AYERS ROCK GALLARATE	16	14	2	1212	992	0	28
2	A.B.A. LEGNANO	16	12	4	1245	1044	0	24
3	GALVI PALL. LISSONE	16	12	4	1118	1058	0	24
4	Basket Seregno	15	8	7	914	950	0	16
5	CLV BASKET COSTA	16	7	9	955	983	0	14
6	LEGNANO KNIGHTS B. C.	16	7	9	1083	1102	0	14
7	POL. DAVERIO	15	7	8	1052	1043	0	14
8	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	16	7	9	1011	1059	0	14
9	HERE YOU CAN	16	7	9	1124	1136	0	14
10	LA SPORTIVA GAVIRATE	16	6	10	1111	1186	0	12
11	ARDOR BOLLATE	16	4	12	887	1040	0	8
12	Pall. Virtus Luino	16	4	12	1165	1284	0	8

Note: